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KKuuzzeeyy    İİttaallyyaa   GGööll lleerr ii   vvee   VVeenneeddiikk   
SS tt rr ee ss aa (( 11 ))    ‐‐   MMeennaagg gg ii oo (( 22 ))    ‐‐    SS ii rrmm ii oonnee (( 22 ))    ‐‐   VVeenneedd ii kk (( 22 ))      

  

ttüümm  şşeehhiirr,,  ççeevvrree  vvee  ggöölllleerrddeekkii  tteekknnee  ggeezziilleerrii  ddaahhiill,,  eekkssttrraa  ttuurr  yyookk  
  

benzersiz ve yormayan program,doğal güzellikler, venedik içi konaklama ile yirmi yedi mayıs gidiş, üç haziran dönüş 
 

TTüürrkk  HHaavvaa YYoollllaarrıı iillee 88 GGüünn vvee 77 GGeeccee 

 

 

Konakladığımız Şehirler 

SSttrreessaa,,  MMeennnnaaggggiioo,,  SSiirrmmiioonnee,,  VVeenneeddiikk 
 
Şehir Turları, Adalar ve Çevre Gezileri 

SSttrreessaa,,  BBeellllaa  AAddaassıı,,  MMaaddrree  AAddaassıı,,  PPeessccaattoorrii  

AAddaassıı,,  MMiillaannoo,,  CCoommoo,,     MMeennaaggggiioo,,  VVaarreennnnaa,,  

BBeellllaaggiioo,,   TTrreemmeezzzzoo,,   SSiirrmmiioonnee,,   PPeesscchhiieerraa,,  

LLaassiizzee,,   BBaarrddoolliinnoo,,   GGaarrddaa,,   BBrreennzzoonnee,,  

MMaallcceessiinnee,,   TToorrbboollee,,   RRiivvaa   ddeell   GGaarrddaa,,  

VVeerroonnaa,,   VVeenneeddiikk,,   LLiiddoo   ddii   JJeessoolloo,,   MMuurraannoo  

AAddaassıı,,  BBuurraannoo  AAddaassıı 
 
Gezi İçindeki Göller 

MMaaggggiioorree   GGööllüü,,   CCoommoo   GGööllüü,,   GGaarrddaa   GGööllüü,,  

VVeenneeddiikk  LLaaggüünnüü 

 

Signature Collection, (İmzalı Geziler) Türkiye’nin turizmde    eenn  sseeççkkiinn  mmaarrkkaallaarrıınn  işbirliğidir. 

Tatiliniz, en seçkin butik turizm acentalarından Türsab A 6292 belgeli   GGooooddlliiffee  bbyy  LLiizzaarrdd  TTrraavveell  tarafından hazırlanır. 

2009 Skal International Turizmde Kalite Ödülleri'nde "Türkiye'nin En İyi Rehberi" seçilen
2010 Tureb Turist Rehberleri Birliği “En iyi Turizm Yazarlığı ve Gazeteciliği” ödülünü alan 

ÖÖzzggee  EErrssuu    eşliğinde gerçekleştirilir.  
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Değerli Gezi Dostlarım, 
 
İtalya…  Doğası,  sıcakkanlı  insanları,  mutfağı  ve  kaliteli  yaşam  düzeyi  ile  dünyanın  en  gözde 
ülkelerinden biri. “Kuzey  İtalya” ve “Göller Bölgesi” de bu güzel ülkenin en güzel yüzü. Yüzyıllar 
boyu  yazarlar,  şairler  ve  besteciler  İtalya  göllerinin  eşsiz  güzelliklerini  anlatan  sayısız  eser 
meydana getirmişler. Burası, Amerikan ve İtalyan filmlerine konu olmuş. 
 

İtalya bu büyük doğal güzelliğin tarih boyunca hep gözde olmasını, kuzeyde Alpler tarafından Orta 
Avrupa’nın  soğuğuna  karşı  koruma  altına  alınmış  ve  şaşırtıcı  derecede  yeşil  örtü  ile  adeta 
kaplanmış olmasına borçlu aslında. 
 

Batıdan  doğuya  doğru  sırasıyla  Piemonte,  Lombardia  ve  Veneto  coğrafi  bölgelerine  özenle 
serpiştirilmiş bu olağanüstü  güzellikteki  göller  yer  yer  İsviçre  sınırlarına da  taşmaktaysa da, en 
güzel yüzünü yine ait olduğu İtalyan topraklarında göstermekte. 
 
 

Bölge  halkı  yoğun  şehirleşmenin  aksine,  göl  kıyılarında 
yerleşim  yerlerini  oluştururken  doğanın  dokusuna  zarar 
vermeden,  geleneksel  mimarinin  en  güzel  örneklerini 
sergilemeye  özen  göstermiş  ve  böylece  günümüzde  de 
kendine özel yapısını korumayı başarmış.  
 

Göllerin  kıyısında  kurulu  irili  ufaklı  yerleşim  yerlerinin 
Milano,  Torino,  Bologna  ve  Treviso  gibi  sanayi  ve  ticaret 
açısından  ileri  düzeydeki  şehirlere  yakın  olması,  buraları 
orta  ve  yüksek  gelirli nüfus  için  harika bir  tatil  ve  eğlence 
bölgesi  haline  getiriyor.  Bu  nedenle  bir  çok  film  yıldızı, 
şarkıcı ve ünlü yıldızın bu bölgede lüks villaları bulunuyor. 
 

 

Temmuz 2007, Venedik 

 
 

 
 
 

Klasik İtalya gezilerinin çok ötesinde olan bu gezi, bu ülkeyi sevenler için bir şans. Böylesine dolu 
bir program her zaman karşınıza çıkmayabilir. Daha önce hiç İtalya’ya gelmediyseniz kaçırmayın, 
bu bölgenin seslerine ve renklerine daha önceden aşık olduysanız, yeniden anımsayın. 
 

Siz değerli dostlarımız ile bu güzel gezide buluşabilme dileği ile… 

 
Özge Ersu 
Profesyonel Turist Rehberi, Gezi Yazarı ve Turizm Danışmanı 

TTeell  ::  ++9900  55332222772266005577  
  

oozzggee@@eerrssuu..nneett  

TT..CC..  TTuurriizzmm  BBaakkaannllıığğıı  | II..RR..OO..  3344‐‐000011001133  

 
 

 

 
 

GOODLIFE TRAVEL 
 

Bağdat Caddesi No 491/4, Emek Apt. Suadiye İstanbul  

TTeell   00221166  338844  2244  2266  

FFaaxx   00221166  441100  1111  5555  
  

ggeezzii@@ttrraavveellggooooooddlliiffee..ccoomm  

TT..CC..  KKüüllttüürr  vvee  TTuurriizzmm  BBaakkaannllıığğıı  TTüürrssaabb  BBeellggee  NNoo    | A‐‐  66229922  ‐‐  LLiizzaarrdd  TTrraavveell  
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 Program 
 

 

1. Gün :: 27 Mayıs 2010 Perşembe :: İstanbul (IST) > Milano (MXP)  > Stresa 
 

İstanbul Atatürk Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde, Goodlife yetkilileri ve rehberiniz Özge Ersu ile 
06:00’da buluşma ve gezi belgelerinizin alınması. Uçağa biniş işlemleri ve pasaport kontrolü sonrası 
Türk  Hava  Yolları  TK  1873  sayılı  uçuş  ile  08:00’de  Milano’ya  hareket.  Uçuş  yaklaşık  3  saat 
sürecektir.  Türkiye  ile  İtalya  arasındaki  saat  farkı  ‐ 1’dir.  Yerel  saatle 10:00’da Milano Malpensa 
Havaalanı’na iniş. Pasaport ve gümrük işlemleri sonrası bir saat uzakta olan doğa harikası Maggiore 
Gölü kıyısındaki  şirin yerleşim merkezi Stresa’ya otobüsümüzle  transfer. Otele varışımızda bizleri 
hafif bir sandviç, kanepe ve sıcak soğuk içecek ikramı bekliyor. Odalara yerleşme ve dinlenme. 
 

Öğleden sonra, Lago Maggiore üzerinde yıllarca anımsayacağınız bir göl gezisine çıkıyoruz. Sadece 
Özge Ersu  ‐ Goodlife konuklarına ait bir tekne  ile bölgede birbirinden  şirin üç adayı gezeceğiz.  İlk 
durağımız  Isola Bella’daki saray ve bahçelerin  tadına doyamayacaksınız. Sonra sırada begonvilleri 
ile  ünlü  Isola  Madre  ve  Isola  Pescatori  var.  Kısa  molalarımızda  bu  adalarda  arzunuza  göre 
dolaşabilirsiniz.  Akşama  doğru  Stresa’ya  dönüş.  Akşam  yemeğimizi  oteldeki  tarihi  restaurantta 
alacağız. Geceleme otelde. (Stresa, Birinci Gece) 

 

 

2. Gün :: 28 Mayıs 2010 Cuma :: Stresa > Milano > Como > Menaggio  
Kahvaltı  sonrası otobüsümüzle  Stresa’dan  ayrılıyoruz.  Lago Maggiore’nin muhteşem  kıyı  yolu  ile 
yaklaşık bir buçuk saat sonra Milano’nun merkezine varacağız. Yürüyerek yapacağımız panoramik 
gezide Duomo Meydanı ve Katedrali, Galleria Vittorio Emanuelle, Via Dante, Castello Sforzesco ve 
Scala Operası göreceğimiz yerler arasında. Öğle yemeğinizi serbest olarak Duomo Meydanı’ndaki 
değişik  café  veya  restaurantlarda  alabilirsiniz.  Yemek  sonrası  serbest  zaman.  Öğleden  sonra, 
yaklaşık bir saat uzaklıktaki Como’ya geçiyoruz. Kendi adını verdiği gölün kıyısında yer alan Como, 
Kuzey İtalya’nın en seçkin yerlerinden biridir. Yüksek yeşil tepelerle çevrili göl manzarasına hayran 
kalacaksınız.  Ayrıca,  tarihi  villaları  ile  bu  bölge  bir  çok  Amerikan  ve  İtalyan  filmine  ev  sahipliği 
yapmıştır.  Como’da  kısa  süre  serbest  kalacak  ve  daha  sonra  konaklayacağımız  Menaggio’ya 
geçeceğiz. Otele varış  sonrası odalara yerleşme ve dinlenme. Akşam yemeğimizi otelde alıyoruz. 
Geceleme otelde. (Menaggio, İkinci Gece) 

 

 

3. Gün :: 29 Mayıs 2010 Cumartesi :: Menaggio :: Varenne > Bellagio > Tremezzo
 

Kahvaltı  sonrası  Como Gölü  gezimize  başlıyoruz.  Rengarenk  evleri  ile  fotoğraf makinelerine  poz 
verircesine güzelliklerini sergileyen Varenna bugünkü  ilk durağımız. Kısa bir yürüyüş sonrası Como 
Gölü’nün en ünlü yerleşim yeri olan Bellagio’ya varacak ve burada mini‐tren ile hoş bir tanıtım turu 
yapacağız.  Daha  sonra  Bellagio’nun  ara  sokaklarında  bölgenin  tadını  çıkarmak  üzere  serbest 
zamanımız  olacak.  Dileyenler  öğle  yemeğini  burada  alabilirler. Öğleden  sonra  Bellagio’dan  yine 
tekne  ile  ayrılarak  Tremezzo’ya  geçip  18.  Yüzyıl’dan  kalma  eski  saray  müze  “Villa  Carlotta”yı 
gezeceğiz.  Gezimizin  sonunda  otelimize  dönüyoruz.  Akşam  yemeği  serbest.  Geceleme  otelde. 
(Menaggio, Üçüncü Gece) 

 

 

4. Gün :: 30 Mayıs 2010 Pazar :: Menaggio > Garda > Sirmione 
 

Kahvaltı sonrası Mennagio’dan ayrılarak Como Gölü’ne veda ediyoruz. Sırada bir diğer cennet köşe 
Garda Gölü var… Yaklaşık üç saat sürecek ve Kuzey italya’nın en güzel manzaralarının eşlik edeceği 
gezimizde,  Özge  Ersu  “İtalya  Coğrafyası,  Kuzey  ve  Güney  İtalya  Sorunu”  konulu  konferansını 
verecektir.  Kuzey  İtalya’nın  en  büyük  gölünün  güney  ucunda  bulunan  Sirmione’ye  varışımızla 
otelimize yerleşiyoruz. Kısa bir dinlenme sonrası yürüyerek gezeceğimiz Sirmione’de 13. yüzyıldan 
kalma  kale,  küçük  kilise,  ünlülere  ait  villalar  ve  irili  ufaklı  sokaklar  göreceğimiz  yerler  arasında. 
Ayrıca, yarımadanın çevresini dolaşacağımız kısa bir tekne gezimiz de var. Akşam yemeğini otelde 
ya da göl kıyısındaki restaurantlardan birinde alacağız. Geceleme otelde. (Garda, Dördüncü Gece) 
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5. Gün :: 31 Mayıs 2010 Pazartesi :: Garda Gölü Kıyıları, Verona 
 

Kahvaltı  sonrası otobüsümüzle Garda Gölü’nün en  güzel manzaraları eşliğinde bölgenin doğu  ve 
kuzey  kıyılarını  gezeceğiz.  İçinden  geçeceğimiz  ve  kısa  fotoğraf molaları  vereceğimiz  kasabalar 
arasında  Peschiera,  Lasize,  Bardolino,  Garda,  Brenzone, Malcesine,  Torbole  ve  Riva  del  Garda 
bulunmaktadır. Özge Ersu bu güzel gezi boyunca “İtalyan Şarapları ve Alp Dağları Turizmi” konulu 
konferansını verecektir. Daha sonra bir saat uzaklıktaki Verona’ya gidiyoruz. Dünyanın en romantik 
ve masalsı  şehirleri  arasında  sayılan Verona’ya  varışımızla,  bizleri  ünlü  İtalyan  pizzaları  bekliyor. 
Bölgeye özgü bir “pizza kantini”nde, birbirinden  lezzetli pizzaları tadabilirsiniz. Yemek sonrası tatlı 
almıyoruz,  çünkü  yürüyerek  yapacağımız  tur  sırasında,  muhteşem  tatları  deneyebileceğiniz 
dondurma molamız  olacak.  Göreceğimiz  yerler  arasında  ise  Bra Meydanı  ve  Arena  (dışarıdan), 
seçkin butikleri ile ünlü Via Mazzini, dünyanın en büyük aşkına konu olan Juliette’in evi bulunuyor. 
Gezi  sonrası, bu güzel  şehirde  serbest  zamanımız olacak. Akşama doğru  Sirmione’ye dönüyoruz. 
Akşam  yemeğinizi  bu  küçük  kasabada  arzunuza  ve  zevkinize  göre  serbest  olarak  alabilirsiniz. 
Geceleme otelde. (Garda, Beşinci Gece) 

 

 

6. Gün :: 01 Haziran 2010 Salı :: Sirmione > Venedik 

Kahvaltı  sonrası  Sirmione’den  ayrılıyor  ve  dünyanın  su  üzerindeki  en  güzel  şehri  Venedik’e 
geçiyoruz. İki saatlik rahat yolculuğumuz sırasında Özge Ersu “Batan Şehir Venedik’in Kuruluşu ve 
Coğrafyası”  konulu  konferansını  verecektir.  Venedik’e  varışımızla,  Venedik  içinde  bulunan 
otelimize özel su taksileri  ile geçeceğiz. Valizlerimiz  ise ayrıca, yine deniz yolu  ile gelecek. Odalara 
yerleşme  ve  kısa  bir  dinlenme  sonrası,  yürüyerek  şehir  turumuza  çıkıyoruz.  Panoramik  olarak 
göreceğimiz yerler arasında San Marco Meydanı, Campanile, Dükler Sarayı, San Marco Kilisesi ve 
Rialto Köprüsü yer alıyor.   Öğleden sonra serbest. Akşam saatlerinde sizleri Venedik’in muhteşem 
büyülü  gece  yaşamı  bekliyor.  San Marco Meydanı’ndaki    cafelerde  canlı müzik  eşliğinde  dans 
edebilir, Capucchino’larınızı yudumlayabilir ya da arzunuza göre zaman geçirebilirsiniz. Geceleme 
otelde. (Venedik, Altıncı Gece) 

 

 

7. Gün :: 02 Haziran 2010 Çarşamba :: Venedik > Murano ve Burano Adaları
 

Kahvaltı  sonrası  günümüze Gondol  gezisi  ile başlıyoruz. Otelimizin hemen  yanından bineceğimiz 
gondollar ile kanallar arasında yaklaşık kırk dakika unutulmaz bir deneyim yaşayacağız. Daha sonra  
özel teknemiz ile Venedik Lagünü gezimize başlıyoruz. İlk durağımız, camları ile ünlü Murano adası. 
Bu adada sayıları gittikçe azalan özel bir cam yapım evine konuk olacağız ve ünlü camların yapılışını 
izleyeceğiz.  Ayrıca  alışveriş  için  zamanımız  olacaktır.  Daha  sonra,  renkli  balıkçı  evleri  ile  süslü 
Burano’ya  geçecek  ve  öğle  yemeğimizi  yerel  bir  restaurantta  alacağız.  Yemek  sonrası,  hediyelik 
eşya alışverişi için zamanımız olacak.  Öğleden sonra Venedik’e dönüyoruz. Serbest zaman. Akşam, 
bu gezimizdeki son yemeğimizi Venedik’e ait güzel bir restaurantta alacak ve gelecekte göreceğimiz 
yolculukları konuşacağız. Geceleme otelde. (Venedik, Yedinci Gece) 

 

 

8. Gün :: 03 Haziran 2010 Perşembe :: Venedik (VCE)> İstanbul (IST) 
 

Kahvaltı sonrası 10:00’da otelden Venedik Havaalanı’na hareket. Otobüs kullanmayacak ve yıllarca 
anlatacağımız ilginç bir havaalanı transferi deneyimini özel teknelerimizle yaşayacağız. Teknelerimiz 
bizi havaalanına kadar bırakacaktır. Uçağa biniş işlemleri sonrası 13:00’te Türk Hava Yolları TK 1868 
sayılı  uçuş  ile  İstanbul’a  hareket. Uçuş  yaklaşık  olarak  iki  saat  yirmi  dakika  sürecektir.  İtalya  ile 
Türkiye arasındaki saat  farkı +1’dir. Yerel saat  ile 16:20’de  İstanbul Atatürk Havaalanı’na varış ve 
gezimizin sonu. Bir başka Goodlife ‐ Özge Ersu gezisinde buluşmak dileği ile. 
 

Anımsatma  Özge Ersu, yoğun programı gereği, sizleri Venedik Havaalanı’ndan uğurlayıp ayrılabilir.
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Oteller  (Oteller, aynı kategoride benzerleri ile değiştirilebilir) 

 
 

Stresa  Regina Palace    
 

Maggiore Gölü kıyısında, tarihi lüks otel 
antikalarla dolu dekorasyonu ve tarihi dokusu benzersiz 
 

Corso Umberto I Lago Maggiore, 28838, Stresa  
+39 0323 936 936  
www.regina‐palace.it 

 
 

Menaggio  Grand Hotel Victoria    
 

Como Gölü manzarası ile tarihi ve geleneksel otel 
tüm konforu ve harika bahçesi ile sizleri bekliyor 
 

Via Castelli 9‐13, Menaggio, 22017,  Como 
+39 0344 32 003  
www.grandhotelvictoria.it   

 
 

Sirmione  Eden    
 

Sirmione Kalesi’nin içerisinde, tam merkezde 
on yıllardır aynı aile tarafından işletilmekte 
 

Piazza Carducci 3, 25019, Sirmione 
+ 39 0309 16 481 
www.cerinihotels.it 

 

 
 

Venedik   Bonvecchiati    
 

Venedik’in kalbinde, San Marco’ya üç, Rialto’ya beş dakika uzaklıkta 
romantik venedik gecelerinde konforlu eviniz 
 

San Marco, 4488 30124, Venedik 
+39 041 528 5017 
www.hotelbonvecchiati.it   

 
 

GGeezziilleerriinniizzee    eeşşlliikk  eeddeenn  sseeççkkiinn  mmaarrkkaallaarr  
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Signature Collection fiyatı içindedir 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul > Milano ve Venedik > İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti, alan vergileri 
 Stresa, Menaggio, Sirmione ve Venedik içinde dört yıldızlı merkez oteller 
 Otellerde yedi açık büfe kahvaltı, bir adet öğle hafif ikram ve iki öğle yemeği, dört akşam yemeği  
 Lüks otobüs ile ulaşım ve programda belirtilen çevre gezileri, rahatınız için tüm bahşişler, otellerde valiz taşıma hizmeti 
 Konakladığımız bölgelerdeki Stresa, Mennaggio, Sirmione ve Venedik panoramik gezileri 
 Stresa, Bella Adası, Madre Adası, Pescatori Adası, Milano, Como,  Menaggio, Varenna, Bellagio, Tremezzo, Sirmione, Peschiera, Lasize, 

Bardolino, Garda, Brenzone, Malcesine, Torbole, Riva del Garda, Verona, Venedik, Lido di Jesolo, Murano Adası, Burano Adası gezileri 
 Maggiore Gölü, Como Gölü, Garda Gölü, Venedik Lagünü üzerinde tekne gezileri, Venedik’te gondol gezisi 
 Geziye özel konularda Özge Ersu Konferansları 

 İtalya Coğrafyası, Kuzey ve Güney İtalya Sorunu 
 İtalyan Şarapları ve Alp Dağları Turizmi 
 Batan Şehir Venedik’in Kuruluşu ve Coğrafyası 

 Özge Ersu profesyonel rehberliği ve (varsa) yerel rehberlik 
 Türsab zorunlu gezi sigortası, katılımcılara özel gezi kiti ve küçük sürprizler 

 

Tarafınızca ödenir 

 Vize ücretleri (280 TL), Türk Hava Yolları yurt içi uçuş bağlantıları ve vergileri, yurtdışı çıkış bedeli 
 Telefon, minibar ve benzeri kişisel harcamalar, uçuşlarda limit aşımı bagaj bedelleri 
 Programda olmayan yemekler, yemeklerdeki tüm içecekler ve alkollü içkiler 
 Kayıt sonrası uçak tutarlarındaki olası artışlar, programda yer almayan diğer gezi ve hizmetler 

 

Tur Ücreti 
 

İki kişilik Odada Kişibaşı 1.950 Euro
Tek Kişilik Oda Farkı 395 Euro

 
 

 

Kuzey İtalya Hakkında Özge Ersu Değerlendirmeleri 
 

 

 
Özge  Ersu,  gezinize  ışık  tutmak  için,  deneyimlerini  bilgisi  ile 
birleştirerek,  yirmi  beş  adet  değişkeni  özenle  puanladı. 
Değerlendirme  kişisel,  kendi  görüşlerini  yansıtıyor.  
Tatilinizden çok daha fazla yıldızla geri dönmeniz dileği ile... 

http://www.ersu.net/tourism/degerlendirme/ulke/kuzeyitalya/kuzeyitalya.html 
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ÖÖzzggee  EErrssuu    

PPrrooffeessyyoonneell  TTuurriisstt  RReehhbbeerrii,,  GGeezzii  YYaazzaarrıı  vvee  TTuurriizzmm  DDaannıışşmmaannıı  
  

BBiiyyoobbiillggii  
1965 yılında Samsun'da doğdu. Kadıköy Maarif Koleji sonrası bir süre Boğaziçi Üniversitesi’nde İngiliz Dili ve 
Edebiyatı öğrenimi gördü, sonrasında ayrılarak ekonomi eğitimi aldı. Yaşamı boyunca hiç boş zamanı olmadı. 

  

TTuurriizzmm  
Bodrum’da  otel  ve  İstanbul’da  turizm  acentası  yöneticiliği  sonrası,  “hobisinden  yaşamını  kazandığı”  profesyonel  turist  rehberliği 
mesleğine devam etti. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Profesyonel Turist Rehberi olarak Türkiye'ye gelen akademik gruplarla yaptığı 
gezilerin  yanısıra, Antartika’dan Afrika  safarilerine,  Küba’dan  Japonya’ya, Arjantin’den Vietnam’a,  Kuzey  Kutbu’ndan Avustralya’ya 
kadar  kadar  yüz  ellinin  üzerinde  ülkeyi  gezdirdi,  büyük  ölçekli  programları  şef  rehber  olarak  yönetti.  Tureb  Turist Rehberleri  Birliği 
tarafından  “en  çok  gezen  ve  en  değişik  yerlere  giden”  birkaç  rehber  arasında  gösteriliyor.  T.C.  Cumhurbaşkanlığı,  Başbakanlık, 
T.O.B.B.Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve D.E.İ.K. Dış Ekonomik  İlişkiler Kurumu delegasyon  rehberliği yanısıra, özel  coğrafyalara 
belgesel geziler yapıyor, basın gruplarına başkanlık ediyor ve çok sevdiği gemi turlarını gerçekleştiriyor. Son yıllarda kendisi  ile gezmeyi 
alışkanlık edinmiş dostları ile ilginç coğrafyalara müzik, edebiyat, güzel sanatlar ve spor konulu geziler düzenliyor.   
 

 

Özge Ersu, Türkiye’nin Turizm Oscar’ı Skalite International Istanbul 2009’da
Türkiye’nin En İyi Profesyonel Turist Rehberi ödülünü aldı. 

        
  

TTuurriizzmm  YYaazzaarrllıığğıı,,  KKoonnffeerraannssllaarr  vvee  TTuurriizzmm DDaannıışşmmaannllıığğıı
Uzmanlık alanı Yunan  ‐ Roma Mimarisi ve Genel Coğrafya makaleleri Rehber Dünyası gibi mesleki yayınlarda, gezi yazıları ve anıları 
Cumhuriyet  Gazetesi,  Garanti  Bankası  And  Life,  Bizim  Market,  Life  Story  ve  benzeri  dergilerde  ve  Internet  üzerinde  yer  alıyor. 
Profesyonel  gezi  fotoğrafları,  Thy  Skylife  ve  diğer  yayınlarda  telifli  olarak  kullanılıyor.  Türk  gezginler  için  yazdığı  “G  Vitamini”  adlı 
elektronik  kitaplar  serisinde,  İzlanda  ve Meksika’yı  anlatıyor. Değişik  kuruluşlarca davet  edildiği  çalışmalarda  yurtdışı  turizmi  konulu 
konferanslar veriyor. Kişi ve kurumlara yurtdışı turizm danışmanlığı yapıyor. 
 
 

 

Özge Ersu, 2010 yılında, gezi yazıları ve foto belgeselleri ile Türkiye Turist rehberleri Birliği Tureb Ödülleri’nde,
En İyi Turizm Yazarı ve Gazetecisi ödülünü aldı. 

 

  

RRaaddyyoo  vvee  TTeelleevviizzyyoonn  PPrrooggrraammllaarrıı  
NTV  Radyo’da  her  Cumartesi  17:10’da  “Özge  Ersu  ile  Laterna  : Müzikal  Belgeseller”  programını  hazırlayıp  sunuyor.  Tv8  ve  diğer 
kanallarda değişik bölgelerde belgesel programlara katıldı.Yine NTV‐MSNBC Televizyonu ile belgesel programı proje aşamasında. 
 

 

Özge Ersu ile Laterna, 2009 yılında T.C. Gazeteciler Cemiyeti Sedat Simavi Vakfı Ödülleri’nde, 
En İyi Radyo Programı dalında aday gösterildi. 

        
  

IInntteerrnneett  
Türkiye’nin “en zengin içerikli kişisel turizm sitesi” www.ersu.net adresinde, tüm birikimlerini paylaşıyor. 

  

MMüüzziikk    
Lise  yıllarında  tanıştığı Rock,  Jazz, Blues  ve New Age  çalışmalarını  Fransa’daki  ev  stüdyosunda  sürdürüyor. Davul başta olmak üzere 
değişik  enstrümanlar  çalıyor.  Yazdığı  şarkı  sözleri  arasında  Grup  Lodos  ile  Hey  Dergisi Müzik  Yarışması’nda  derece  alan  “Love  In 
Autumn” gibi eserleri var. Yıllar içinde oluşturduğu geniş müzik arşivi ile zaman buldukça, Hera Müzik gibi prestijli Rock ve Blues temalı 
müzik klüplerinde dinletiler gerçekleştiriyor, özel tanıtımlarda müzikal sunumlar yapıyor. 

  

BBiilliişşiimm  TTeekknnoolloojjiilleerrii  
Cd‐Rom  ve  Internet  tasarımı  çalışmaları  yapıyor.  Fransa  ve  Türkiye’de  gerçekleştirilen  Cd‐Rom  sunumu,  Broadcast Multimedia  ve 
Internet uygulamalarının altında imzası var. Türkiye ve yurtdışında birçok kuruluşun Internet sitelerini hazırlıyor ve güncelliyor.  

  

YYaaşşaamm  
Uzun süredir vatandaşı olduğu Fransa’nın Côte d’Azur bölgesinde Nice şehrinde yaşıyor, evli ve üç kızı var. İngilizce, Fransızca, İtalyanca 
ve az Almanca biliyor. Hobileri arasında tarih, coğrafya, teknoloji, blues, kuzey cazı, yelken, basketbol, masa tenisi ve bilardo var. 

  

,,  

   

   

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
 

PPRROOFFEESSYYOONNEELL  TTUURRİİSSTT  RREEHHBBEERRİİ  

LLiissaannss  3344  ‐‐  000011001133 

Türkiye Turist Rehberleri Birliği 
 

İİSSTTAANNBBUULL  RREEHHBBEERRLLEERR  OODDAASSII  

TTUURREEBB  ‐‐  IIRROO 

World Federation 
 

TTOOUURRIISSTT  GGUUIIDDEESS  AASSSSOOCCIIAATTIIOONN  

WWFFTTGGAA 

Turizmde Kalite Ödülleri 
 

EENN  İİYYİİ PPRROOFFEESSYYOONNEELL  RREEHHBBEERR  

SSKKAALL  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL 
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Genel Şartlar ve Bilgiler 

 

 Belirtilen ücret 07 Mayıs 2010 Cuma akşamına kadar geçerlidir. Bu tarihten sonra kayıt yaptıranlara, fiyatlardaki artışlar 
yansıtılır. 
 

 Geziye  katılanların  pasaportlarının  geçerlilik  süreleri,  gezi  başlangıç  tarihinden  itibaren  en  az  6  ay  olmalıdır.  Vize  için 
gerekli  belgeler  gezi  tarihinden  en  az  15  gün  öncesine  kadar  teslim  edildiğinde  işlemler  acentamızca  yürütülür.  Vize, 
tümüyle  katılımcı  ve  konsolosluk  arasında  olup,  vize  alınamamasından  GOODLIFE  TRAVEL  sorumlu  tutulamaz.  Vize 
ücretleri pasaport sahibine aittir.  

 

 Yeşil pasaportlu konuklarımıza vize uygulaması yoktur. 
 

 Belirtilen gezi ücretleri 25 kişilik grup için geçerlidir. Bu sayının altındaki katılımlarda fiyatlar artış gösterebilir.  
 

 Uçuş saatleri Türk Hava Yolları’ndan alınmıştır, değişiklik ve havayolu gecikmelerinden acentemiz sorumlu değildir. 
 

 Kurlarda, vergilerde oluşabilecek değişiklikler ve yakıt fiyatlarındaki olası zamlar ücrete yansıtılır. 
 

 Tanıtım amacı ile yapılan “Panoramik” turlar, herhangi bir müze, ören yeri, tarihi yapı ve benzeri girişleri kapsamaz.  
 

 Oteller, aynı kategoride olmak üzere benzerleri ile değiştirilebilir. 
 

 Uluslararası otelcilik kurallarına göre otellerde odalara yerleşme  saati 15:00  ve odaları  teslim  saati 12:00’dir. Belirtilen 
zamanları göz önünde bulundurmanızı rica ederiz. 

 

 Avrupa otelleri genelde 3. yatağı ek yatak olarak vermektedir. Odaların çok büyük olmadığı dikkate alınırsa, özellike büyük 
çocukların  ve 3. büyük  yetişkinlerin aynı odada  kalmasının  rahat olmayabileceğini anımsatırız. Ek  yatak genellikle açılır 
kapanır yatak şeklindedir. İtalya’nın para birimi Euro’dur. Gezi öncesinde Türkiye’den Euro almanızı önemle hatırlatırız. 

 

 Türk  Hava  Yolları  Avrupa  uçuşlarında  ekonomi  sınıfı  yolcularının  kişibaşı  20  kg.  bagaj  hakkı  vardır.  Ayrıca,  8  kiloyu 
geçmeyen, 36 cm. X 23 cm. X 56 cm ölçülerindeki bir parça el bagajı da kabine alınır.  

 
 

 El bagajlarındaki sıvı, jel ve sprey benzeri maddelerin kısıtlı taşınması  ile  ilgili düzenlemeler çerçevesinde, el bagajlarında 
taşınacak sıvıların her biri en fazla 100 ml. olmalıdır. Poşete konulan tüm sıvıların toplamı bir litreyi aşmamalı ve 20 cm. en 
ve boyda,  saydam  kilitli poşetlerin  içerisinde  taşınmalıdır. Her  yolcu  sadece bir  adet  kilitli  poşet  taşıyabilecektir.  Kilitli 
poşetler  havaalanı  güvenlik  noktaları  ve/veya  gümrüksüz  satış  mağazalarından  alınabilir.  İlaçlar  (reçeteli  ve  orijinal 
ambalajlı)  ve  bebek mamaları  ise  bu  uygulamanın  dışındadır.  Yasak maddeler  su,  şurup  gibi  sıvı  içecekler,  kremler, 
losyonlar,  yağlar,  parfümler,  deodorant, makyaj malzemeleri,  sıvı  ruj, maskara,  diş macunu,  traş  jel  ve  köpükleri,  saç 
jöleleri,  kontak  lens  sıvıları,  şampuanlar,  reçel,  bal,  yoğurt  ve  benzeri  maddelerdir.  Ayrıca,  gümrüksüz  satış 
mağazalarından  veya  uçuşta  satın  alınan  sıvı maddelerin  kapalı,  özel  poşetler  içerisinde  faturası  ile  birlikte  taşınması 
gerekmektedir. Uçuşun  son noktasına  kadar kapalı poşetler açılmamalıdır. Aksi durumda güvenlik kontrol noktalarında 
poşetin içeriğine el konulabilir. 

 

 Özge  Ersu  ve  Goodlife  gezilerinde,  tüm  konuklarımız  yüksek  gezi  kültürü  almış  katılımcılardan  oluşur.  Bu  nedenle 
restaurantlarda, otobüs oturumlarında ve benzeri konularda özel uygulamalar yerine ortak nezaket kuralları dikkate alınır. 

 

 Turu satın alan konuklarımız, bu maddeleri kabul etmiş sayılır. Belirtilmeyen durumlarda  ilgili kanun hükümleri uygulanır. 
 

Bizlerle Paylaşmak İstedikleriniz 

 

 Gidiş ve dönüş uçuşlarında özel yemek (deniz ürünü, vejeteryan, düşük kalori vb.) almak ister miydiniz? 
 

 Business Class uçmak ister miydiniz? Uçakta istediklerinizle beraber, arzu ettiğiniz koltukları ayırmak ister miydiniz? 
 

 Diyabetik veya vejeteryansanız, yemeklerde buna göre düzenleme yapmamızı ister miydiniz? 
 

 Konaklayacağımız otellerde ek ücret ile farklı kategorilerde odalar almak ister miydiniz? 
 

 Bilmemizi istediğiniz, gezimizi ilgilendiren başka konular var mı? 
 

Bize söylemeniz yeterlidir. Özge Ersu ve Goodlife, size “iyi bir gezi yaşamı” sunar… 
 

Otel odaları, taşıma araçlarındaki yerler ve uçak koltukları seçimi konuları katılımcılar tarafından ya da yerinde değerlendirilir.  
 


